

Приложение №1
к протоколу №8 от 3 февраля 2023 года

№ п\п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма	Конечный получатель и срок поставки
1	Интродьюсер универсальный для трансдиального и феморального доступа	шт	200	10 500,00	2 100 000,00	г. Тараз, ул. А.Айтиева,2 Срок поставки по заявке заказчика
2	Индефлятор аналоговый в комплекте с иглой, торк девайсом и гемостатическим клапаном	шт	80	33 040,00	2 643 200,00	г. Тараз, ул. А.Айтиева,2 Срок поставки по заявке заказчика
3	Индивидуальный процедурный комплект для ангиографии	шт	230	42 000,00	9 660 000,00	г. Тараз, ул. А.Айтиева,2 Срок поставки по заявке заказчика
4	Шприц для ангиомата	шт	10	14 900,00	149 000,00	г. Тараз, ул. А.Айтиева,2 Срок поставки по заявке заказчика
5	Процедурный комплект для нейроинтервенции	шт	15	47 500,00	712 500,00	г. Тараз, ул. А.Айтиева,2 Срок поставки по заявке заказчика